СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕРХ-ТУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

17-я  сессия
с. Верх-Тула

от  «31» января 2017  г.                                                                              № 6

Об отмене Положения «о целевых программах  МО Верх-Тулинский сельсовет», утвержденного решением 2-й сессии Совета депутатов Верх-Тулинского сельсовета третьего созыва от 17.02.2005г.  № 5
Рассмотрев протест прокуратуры Новосибирского района от 20.01.2005г. № 2-1484в-2015 на решение  сессии Совета депутатов Верх-Тулинского сельсовета от 17.02.2005г. № 5 «о целевых программах МО Верх-Тулинский сельсовет», в целях приведения нормативно правовых актов Верх-Тулинского сельсовета в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Бюджетным кодексом  Российской Федерации, Уставом муниципального образования - Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, Совет депутатов Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1.
Отменить решение 2-й сессии Совета депутатов Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области третьего созыва от 17.02.2005г.  № 5 «О Положении  «о целевых программах  МО Верх-Тулинский сельсовет».
2. Разместить настоящее решение на срок не менее 30 дней на информационном стенде в администрации и на официальном сайте администрации Верх-Тулинского сельсовета в информационной сети ИНТЕРНЕТ http://adm-verh-tyla.ru.
3. Настоящее Решение вступает в силу в порядке и сроки, установленные Уставом Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области.
Глава                                                                   Председатель Совета депутатов
Верх-Тулинского сельсовета                            Верх-Тулинского сельсовета

_________________   М.И.Соболёк                   ______________ Н.П.Кононов